DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO DIDÁTICO COMO
SUPORTE PARA OS TEXTOS LITERÁRIOS: UMA ANÁLISE DA COLEÇÃO
PORTUGUÊS LINGUAGENS de autoria de IGO PEREIRA DOS SANTOS, CHRIS BIANCA
MELO DA SILVA, JACKELINE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php